cum propria ejus caro non vidisset corruptionem, cum humanam substantiam incorruptibilem et immortalem reddidisset, cum illa resurrexit, illam, in coelos secum ad-
 ductam, sedere fecit in dextera Patris. Veniet autem rursum judicare vivos et mortuos, quemadmodum ascendit, cum propria carne videndus ab iis, qui eum transfixerunt, et redditurus unicuique secundum proprium opus. Resurgent enim mortui, et excitabuntur hi, qui in sepul-
 cris sunt; et qui cum recta fide bona egerunt, ibunt in vitam aeternam; qui vero mala fecerunt et fidem contempserunt, in supplicium aeternum. Ad haec unum baptisma confiteor per aquam et Spiritum, qui regenerat et purgat inquinamenta carnis et spiritus; et accedo ad in-

σηρίαις, παρῶν αὐτὰ ἀληθῶς εἶναι σῶμα καὶ αἷμα τοῦ δι' ἡμᾶς σαρκωθέντος θεοῦ λόγου, καὶ δόντος αὐτὰ τοῖς πίσεις εἰς βρώσιν καὶ πόσιν, πρὸς ἄφεσιν ἁμαρτιῶν. δέχομαι πάσας τὰς ἐκκλησιαστικὰς παραδόσεις, ἐγγράφους τε καὶ ἀγράφους, προσπύσσομαι καὶ προσκυνῶ τὴν πάνσεπτον εἰκόνα τοῦ ἀνθρωπίνου σώματος τοῦ θεοῦ λόγου, τοῦ χρισθέντος θεότητι καὶ γεγονότος ἀμεταβλήτως, ἔπερ τὸ χρίσαν, πίσει λογιζόμενος αὐτὸν ὁρᾶν, τὸν σαρκὶ ὀφθέντα θεὸν καὶ τοῖς ἀνθρώποις συνανασραφέντα, καὶ διὰ τῆς ὀρωμένης σαρκὸς τὴν ἐμὴν σωτηρίαν οἰκονομήσαντα. προσκυνῶ τὸ ξύλον τοῦ τιμίου ζαυροῦ, διὰ τὸν ἐπ' αὐτῷ σαρκὶ κρεμασθέντα κύριον, καὶ πάντα τύπον τοῦ ζωοποιῦ ζαυροῦ, τὰ ἱερά τε σκέυη, καὶ τοὺς σεπτοὺς καὶ θεῖους ναοὺς καὶ τόπους, καὶ τὰς ἱεράς βίβλους, διὰ τὸν ἐν χειροποιήταις δι' ἡμᾶς κατοικεῖν εὐδοκῆσαντα, καὶ τὰ ἐαυτοῦ θεῖα λόγια τοῖς ὑλοκοῖς ἐγγράφεισθαι φιλανθρώπως ἐπινεύσαντα. προσκυνῶ καὶ τιμῶ καὶ τὴν εἰκόνα τῆς παναγίας θεοτόκου, καὶ πάσας τὰς σεπτάς τῶν τοῦ θεοῦ θεραπεύοντων εἰκόνας, διὰ τὴν πρὸς τὸν μόνον φύσει προσκυνητὸν θεὸν ἀγάπην, τοὺς τῆς ψυχῆς ὀφθαλμοὺς ἀναπτερῶν πρὸς τὰς πρωτοτύπους μορφάς, καὶ οὐ μέχρις ὕλης, καὶ χρωμάτων καὶ χαραγμάτων ἰσῶν τὴν διάνοιν. προσκυνῶ καὶ τιμῶ τὰ τῶν ἁγίων πάντων λείψανα, ὡς ἁγιαστικὴν καὶ ἱαματικὴν χάριν παρὰ θεοῦ εἰληφῶτα. οὕτω παρῶν, οὕτω φρονῶ, ἐπὶ τούτοις ἐβραπίσθην

temerata mysteria, credens illa vere esse corpus et sanguinem Dei Verbi, pro nobis incarnati, qui dedit ipsa fidelibus in cibum et potum, in remissionem peccatorum. Recipio omnes ecclesiasticas traditiones, scriptas et non scriptas; amplector et adoro venerandam imaginem humani corporis Dei Verbi, quod unctum est deitate et factum est immutabiliter id, quod unxerat, fide existimans me ipsum videre, qui carne visus est Deus et cum hominibus conversatus est, ac per visam carnem salutem dispensavit meam. Adoro lignum venerandae Crucis propter eum, qui in ipso suspensus est Dominus, nec non tyrum omnem vivificae Crucis, sacra quoque vasa, et venerabilia divinaeque temple ac loca, itaque sacros libros; ejus